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Platz: Verein: Punkte: Gewinnberechtigt
"Gewehr" Platz: Name: Verein: Punkte:

1. SK Salzhausen 27.604,0 1. Günter Bruns SV Luhdorf-Roydorf 4.111,0
2. SV Moor 31.320,0 2. Uwe Rüter SK Salzhausen 4.143,0
3. SV Handorf 33.985,0 3. Herbert Brehm SV Moor 4.197,0
4. SK Winsen 35.004,0 4. Thorsten Simon SV Ashausen 5.572,0
5. SV Raven-Rolfsen 35.221,0 5. Reinhard Heuer SK Winsen 5.614,0
6. SV Over 37.973,0
7. SV Luhdorf-Roydorf 38.545,0
8. SV Wetzen 40.868,0
9. SK Borstel-Sangenstedt 42.066,0 Platz: Name: Verein: Punkte:
10. SV Kirchgellersen 42.111,0 1. Werner Müller SV Soderstorf 2.427,0
11. SV Ashausen 47.624,0 2. Volker Janaschek SV Toppenstedt 5.263,0
12. SV Soderstorf 49.864,0 3. Dirk Vater SK Borstel-Sangenstedt 5.464,0
13. SV Garlstorf-Gödenstorf 55.223,0 4. Thorsten Nietsche SV Over 5.598,0
14. SV Eyendorf 56.139,0 5. Frank Putensen SK Salzhausen 6.052,0
15. SV Toppenstedt 81.428,0
16.
17.
18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Boris Liehne SV Over 4.006,0
2. Jens Blechner SK Salzhausen 5.309,0
3. Tobias Brehm SV Moor 5.474,0

Punkte: Name: 4. Josef Spang SK Winsen 5.965,0
2.427,0 Werner Müller 5. Jürgen Rüter SV Wetzen 7.305,0

Platz: Name: Verein: Punkte:
1. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 3.430,0
2. Thomas Kaiser SV Toppenstedt 3.624,0
3. Thorsten Trost SV Handorf 3.651,0
4. Leif Artzenroth SV Moor 4.642,0
5. Markus Arnswald SV Wetzen 4.740,0
6. Eckhard Tute SK Salzhausen 4.800,0
7. Torsten Harms SK Borstel-Sangenstedt 5.023,0
8. Wolfgang Hinrichs SV Luhdorf-Roydorf 5.143,0
9. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 5.298,0

10. Felix Oppermann SK Winsen 5.766,0
11. Dennis Lühmann SV Over 5.988,0
12. Hans-Peter WestermannSK Winsen 6.159,0
13. Andreas Klaffs SV Ashausen 6.485,0
14. Reinhard Lüno SV Wetzen 6.493,0
15. Thomas Heuer SV Toppenstedt 6.541,0
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:
1. Werner Müller SV Soderstorf 2.427,0 46. Holger Buth SV Over 8.881,0
2. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 3.430,0 47. Sönke Briegel SV Eyendorf 9.433,0
3. Thomas Kaiser SV Toppenstedt 3.624,0 48. Annika Menke SV Garlstorf-Gödenstorf 9.464,0
4. Thorsten Trost SV Handorf 3.651,0 49. Marco Bohlmann SV Wetzen 9.543,0
5. Boris Liehne SV Over 4.006,0 50. Phillip Karsten SV Ashausen 9.567,0
6. Günter Bruns SV Luhdorf-Roydorf 4.111,0 51. Rüdiger Lenk SK Borstel-Sangenstedt 9.629,0
7. Uwe Rüter SK Salzhausen 4.143,0 52. Cord-Jürgen Vogt SV Soderstorf 9.673,0
8. Herbert Brehm SV Moor 4.197,0 53. Werner Bürger SV Raven-Rolfsen 9.790,0
9. Leif Artzenroth SV Moor 4.642,0 54. Eckhard Minter SV Kirchgellersen 10.035,0

10. Markus Arnswald SV Wetzen 4.740,0 55. Heinz Franczuk SV Kirchgellersen 10.445,0
11. Eckhard Tute SK Salzhausen 4.800,0 56. Klaus Wandelt SV Soderstorf 10.489,0
12. Torsten Harms SK Borstel-Sangenstedt 5.023,0 57. Joachim Büsselmann SV Ashausen 10.500,0
13. Wolfgang Hinrichs SV Luhdorf-Roydorf 5.143,0 58. Andreas Röhrs SV Luhdorf-Roydorf 10.500,0
14. Volker Janaschek SV Toppenstedt 5.263,0 59. Thorsten Lehmann SV Raven-Rolfsen 10.500,0
15. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 5.298,0 60. Albert Kröger SV Luhdorf-Roydorf 10.641,0
16. Jens Blechner SK Salzhausen 5.309,0 61. Gerhard Putensen SV Garlstorf-Gödenstorf 11.272,0
17. Dirk Vater SK Borstel-Sangenstedt 5.464,0 62. Edgar Buchholz SV Eyendorf 11.500,0
18. Tobias Brehm SV Moor 5.474,0 63. Rainer Fehse SK Winsen 11.500,0
19. Thorsten Simon SV Ashausen 5.572,0 64.  Christian Rosenberger SV Eyendorf 12.500,0
20. Thorsten Nietsche SV Over 5.598,0 65. Anke Carlsson SV Garlstorf-Gödenstorf 12.500,0
21. Reinhard Heuer SK Winsen 5.614,0 66. Carsten Eggers SV Wetzen 12.787,0
22. Felix Oppermann SK Winsen 5.766,0 67. Bernhard Scheele SK Borstel-Sangenstedt 13.450,0
23. Josef Spang SK Winsen 5.965,0 68. Mirko von Wieding SV Over 13.500,0
24. Dennis Lühmann SV Over 5.988,0 69. Manfred Meyer SV Soderstorf 13.500,0
25. Frank Putensen SK Salzhausen 6.052,0 70. Olaf Eggers SV Toppenstedt 13.500,0
26. Hans-Peter WestermannSK Winsen 6.159,0 71. Volker Culemann SV Soderstorf 13.775,0
27. Günther Böttger SV Raven-Rolfsen 6.203,0 72. Klaus Bogusch SV Garlstorf-Gödenstorf 14.500,0
28. Andreas Klaffs SV Ashausen 6.485,0 73. Karl-Heinz Rosenberger SV Eyendorf 14.608,0
29. Reinhard Lüno SV Wetzen 6.493,0 74. Sabine Büsselmann SV Ashausen 15.500,0
30. Thomas Heuer SV Toppenstedt 6.541,0 75. Jörg Michels SV Toppenstedt 52.500,0
31. Oliver Kakuschona SV Handorf 6.555,0 76.
32. Arthur Hedder SV Kirchgellersen 7.068,0 77.
33. Reiner Wißmann SV Kirchgellersen 7.161,0 78.
34. Dirk Hornbostel SK Salzhausen 7.300,0 79.
35. Jürgen Rüter SV Wetzen 7.305,0 80.
36. Klaus Eggers SV Kirchgellersen 7.402,0 81.
37. Petra Menke SV Garlstorf-Gödenstorf 7.487,0 82.
38. Hanno Kallies SV Handorf 7.504,0 83.
39. Daniel Jounais SV Handorf 7.775,0 84.
40. Peter Främbs SV Eyendorf 8.098,0 85.
41. Thomas Reimers SV Luhdorf-Roydorf 8.150,0 86.
42. Heinrich Weselmann SK Borstel-Sangenstedt 8.500,0 87.
43. Ferdinant Hoffmann SV Handorf 8.500,0 88.
44. Heinz-Ulrich Eindorf SV Moor 8.500,0 89.
45. Timo Maack SV Moor 8.507,0 90.
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Info

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:
1. 10 0,0 673,0 1. 10 0,0 675,0 1. 6 4.500,0
2. 9 1.500,0 2. 10 0,0 161,0 2. 10 0,0 775,0
3. 9 1.500,0 3. 10 0,0 339,0 3. 9 1.500,0
4. 8 2.500,0 4. 10 0,0 591,0 4. 9 1.500,0
5. 7 3.500,0 5. 10 0,0 661,0 5. 5 5.500,0

Punkte: Punkte: Punkte:

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 7 3.500,0
2. 6 4.500,0 2. 7 3.500,0
3. 8 2.500,0 3. 9 1.500,0
4. 9 1.500,0 4. 10 0,0 489,0
5. 7 3.500,0 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte:

Klaus Wandelt

13.500,0 10.489,0

Manfred Meyer

Cord-Jürgen Vogt
Adjutant:
Werner Müller

2.427,0

49.864,0

9.673,0

König:
SV Soderstorf

Präsident:
Volker Culemann

13.775,0

Schütze - 1 gesamt Punkte: Schütze - 2
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